
C 

( 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 199 / 24.09.2024 

up 

-privind acordarea de burse din venituri proprii studenţilor doctoranzi în anul universitar 2024- 2025 -

Universitatea 
Politehnica 
Timişoara 

Având în vedere solicitarea Şcolii Doctorale de Studii Inginereşti prin adresa nr. 24348 / 23.09.2024, Consiliul de 
Administraţie emite următoarea: 

astfel: 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă acordarea de burse din venituri proprii studenţilor doctoranzi pentru anul universitar 2024 - 2025 

3 burse în valoare de 1 OOO lei/student doctorand pentru studenţii doctoranzi din anul 111 (înmatriculaţi în 2022) 
6 burse în valoare de 1000 lei/student doctorand pentru studenţii doctoranzi din anul li (înmatriculaţi în 2023) 
7 burse în valoare de 1000 lei/student doctorand pentru studenţii doctoranzi din anul I (înmatriculaţi în 2024) 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Biroului Consiliului de Administraţie şi Şcolii Doctorale de Studii Inginereşti. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

�a!a Victoriei nr. 2. RO 300006 · Timişoara, lei +40 256 40 30 00, fax: +40 256 40 30 21. E-mail: rector@upuo. www.upt.ro 



( 

C 

IOSUD-UPT 
Scoala Doctorală de Studii lngineresti 
Nr. 21(31.tl f3 _og iPM( 

Către, 

Domnul conf.dr.ing. Florin DRĂGAN, Rector UPT 

up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

Ref.: Hotărâre a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara cu privire la acordarea de burse din 
venituri proprii studenţilor-doctoranzi înmatriculaţi în 2022, 2023 şi 2024 

Stimate domnule Rector, 

Vă transmitem mai jos situaţia studenţilor doctoranzi care urmează să primească bursă din venituri proprii UPT în 
anul universitar 2024/2025: 

3 burse în valoare de 1 OOO lei/student doctorand pentru studenţii doctoranzi din anul III (înmatriculaţi în 2022); 
6 burse în valoare de 1000 lei/student doctorand pentru studenţii doctoranzi din anul li (înmatriculaţi în 2023). 
7 burse în valoare de 1000 lei/student doctorand pentru studenţii doctoranzi din anul I (înmatriculaţi în 2024). 

Vă rugăm să dispuneţi emiterea unei hotărâri a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara cu 
privire la acordarea burselor mai sus menţionate. 

DIRECTOR ŞCOALA DOCTORALĂ 

,
Pro LELEA 

Maia Victoriei nr. 2. HD 300006 • Timiioara. lei: +40 256 40 30 DO. fax:+40 256 40 30 21.[-mail:1ecto1@upt.ro,www.upt.ro 


